
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000680 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de novembro de 2022 Ano 7

Dispensa

 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 033/2022 

Contratada:  VFB  CONSULTORIA  E  SISTEMAS  LTDA  – Objeto: Prestação  de Serviços 

técnicos  especializados  de  reordenação  de  Almoxarifado,  para  atender  as 

necessidades da Câmara Municipal de Mucuri – Valor global: R$ 3.000,00 – Amparo 

Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  –  Data: 

07/11/2022 – Processo Administrativo nº 054/2022 ‐ Dispensa nº 033/2022. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 052/2022 

Contratada: VFB CONSULTORIA  E  SISTEMAS  LTDA  – Objeto:  Prestação  de Serviços 

técnicos especializados de reordenação Almoxarifado, para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Mucuri. – Valor global: R$ 3.000,00 – Vigência: 07/11/2022 

a  31/12/2022  ‐  Data  do  Contrato:  07/11/2022  –  JOCÉLIO  OLIVEIRA  BRITO  ‐ 

Presidente. 

 

 

 

 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 922C1D9EE71A8070F99C66779727CA2F


		2022-11-28T08:24:44-0300




